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ORGANIZATA JO FITIMPRURESE PARTIA BALLI KOMBETAR

Pasqyra e Pozicionit Financiar te periudhes 01/03/2021-30/04/2021

Periudha Periudha
Nr AKTIVET
Raportuese Para ardhese
Mjete monetare dhe ekuivalentet e tyre 730 741
Té drejta dhe interesi i arkétueshém
Kontribute & arkétueshme
investime financiare afat gjata
Aktive t& kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje
Toka, ndértesa dhe pajisje
investime té tjera afat gjata
Totali Aktiveve 730 741
Té& pagueshme
Déftesa té pagueshme
Kontribute t& marra né avancé
Grante
Premtime t& kushtézuara pér té dhéne
Hua afat gjaté
Totali Detyrimeve 0 0
Té kufizuara
a) Toké ose vepra arti t& dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime
specifike me pércakiimin qé t& ruhen apo t&¢ mos shiten
b) Aktive t& dhuruara me géliimin pér t'u investuar dhe siguruar
prej tyre burime {& pérhershme té ardhurash
Té pakufizuara 741 741
Totali Aktiveve Neto 730 74
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ORGANIZATA JO FITIMPRURESE PARTIA BALLI KOMBETAR

Pasgyra e Pozicionit Financiar te periudhes 01/03/2021-30/04/2021
(Shpenzimet té paragitura sipas funksionit)

Periudha Periudha

N -
r |Pershkrimi i zerit Raportuese Para ardhese

Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara:

Te ardhurat

Té ardhura nga tarifat e anétarésimit
Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare 108,000
Té& ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera t& financimit
Té ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Té ardhura té tjera

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara 108,000 0

Aktive neto té gliruara nga kufizimet:

Aktive neto té ¢liruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve té programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve
Pérfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto té gliruara nga kufizimet 0 0

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet
Aktiviteti -VEPRIMTARIA POLITIKE zgjedhjet parlamentare -108,011

Aktiviteti B
Aktiviteti C
Shpenzime administrimi dhe t€ tjera t& pérgjithshme

Krijim dhe rritje fondesh
Totali i shpenzimeve -108,011 0

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A) -11 0

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

Té& ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbija aktuariale nga obligacioni vjetor
Aktivet neto té gliruara nga kufizimet (me shenjé minus)
Rritja/Ré&nia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B)

Ndryshimi né aktivet neto (A + B) -1 0
Aktive neto né fillim té vitit 741
Aktive neto né fund t& vitit 730 0
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ORGANIZATA JO FITIMPRURESE PARTIA BALLI KOMBETAR

Pasgyra e Flukseve te Mjeteve Monetare per periudhen 01/03/2021-30/04/2021

Metoda Direkte

Nr

Pershkrimi i zerave

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit

Para t& arkétuara nga kontribute t& pakufizuara

108,000

Para té arkétuara nga pérfituesit e shérbimeve

Grante | pagueshém / kthyeshém(KQZ)

Té& paguara pér punonjésit dhe furnitorét

-108,011

Interes i paguar

Interes dhe dividendé té arkétuar

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

11

Flukset nga aktivitetet investuese

Kontribute té kufizuara

Blerje/Shitje investimesh

Blerje/Shitje t& aktiveve afatgjata materiale

Flukse neto nga aktivitetet investuese

Flukse ngé aktivitetet financuese

Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma

Interesa dhe dividendé té kufizuar pér géllime né terma afatgjaté

Principal i paguar pér déftesat e pagueshme

Flukse neto nga aktivitetet financuese

Rritje / Rénie neto e flukseve

Gjendje né fillim t& periudhés

741

741

Gjendje né fund té periudhés

730

741

Ndryshimi

11




SHENIMET SPJEGUESE

1 PASQYRAT FINANCIARE JANE HARTUAR SIPAS SKK PER OJF per periudhen 01/03/2021-30/04/2021
Ato japin nje pamje te vertete e te drejte te pozicionit financiar,performances dhe fluksit te
mjeteve monetare te OJF sepse :

a) jane te sakta e te plota pasqyrimin e permbajtjes se ngjarjeve ekonomike
b)pergatitia e tyre behet mbi vieresime te arsyeshme e te bazuara kur ato jane te domosdoshme
c)shenimet jane pergatitur me detaje te mjafiushme per te dhene nje pamje te pergjithshme te
pozicionit financiar,performances dhe fluksit te mjeteve monetare, me gellim qe te jene te
lexueshme dhe te mund te nxirren konkluzione te arsyeshme
Nuk ka patur asnje aktivitet.
2 HARTIMI | TYRE ESHTE BERE MBI BAZEN E PARIMIT TE TE DREJTAVE TE
KONSTATUARA.

3 FLUKSI | PARASE ESHTE BERE ME METODEN DIREKTE

INFORMACION LIDHUR ME PF

1 Mjete monetare
Arka 730
Banka ' 0

2 Kontribute t& marra né avancé m

Celja 0
shpenzime viti 2021 0
kthim fondi KQZ 0
totali 0
3 Aktivet neto te pakufizuara (aktive-detyrime) 730
4 Te ardhurat 108000
Donacione 108000
kuotizacionet
5 Shpenzimet 108011
Nga te cilat
karburant 70011
reklama facebok 38000
Komisjone bankare 0
totali shpenzimeve 0
6 Rritja/R&nia né aktivet neto té pakufizuara (A)

Per Drejtimin e Nijesise Jo Fitimprurese
ADRIATIK ALIMADHI
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